РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«МАТУСОВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10 октября 2022 года                                                           № 36
                                                      с. Матусово
О признании утратившими силу
 На основании Федерального закона от 06.10.2003 г № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 34 Устава сельского поселения «Матусовское» администрация сельского поселения «Матусовское», с целью приведения  муниципальной нормативной правовой базы в соответствие:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. признать утратившим силу:
0. Постановление от 25.01.2019 № 3 «Об утверждении административного регламента администрации сельского поселения «Матусовское» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования»
0. Постановление от  31.01.2018 № 3 «Об утверждении административного регламента администрации сельского поселения «Матусовское» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию пересечений автомобильной дороги с другими автомобильными дорогами и примыкания автомобильной дороги к другой автомобильной дороге»
0. Постановление от 31.01.2018 № 4 «Об утверждении административного регламента администрации сельского поселения «Матусовское» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов дорожного сервиса, размещаемых в границах полосы отвода в границах придорожных полос автомобильной дороги местного значения, а также частной автомобильной дороги»
0. Постановление от 31.01.2018 № 13 «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания»
0. Постановление от 30.04.2021 № 15 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Матусовское»»
0. Постановление от 30.04.2021 № 16 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования сельского поселения «Матусовское»»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

[bookmark: _GoBack] Глава сельского поселения «Матусовское»                    Даньшин А.А.